U8505F DATA SHEET
www.uni-semic.com 0575-85087896
ZHEJIANG UNIU-NE Technology CO.,LTD
浙 江 宇 力 微 新 能 源 科 技 有 限 公 司
U8505F Data Sheet
V 1.1
版权归浙江宇力微新能源科技有限公司

2
 管脚功能描述
 订货信息
 内部功能框图
管脚 名称 I/O 描述
1 VDD P 芯片电源脚，典型应用中推荐采用 104 贴片电容
2 NC /
3 VM P 电源输入脚
4 Drain P 功率输入脚
5,6,7,8 OUT O 闪光器输出
9 Drain P 功率输入脚（需与PCB有良好焊接）
型号 描述
U8505F ESOP8，无卤，编带盘装，4000颗/盘
U8505F DATA SHEET
www.uni-semic.com 0575-85087896
3
 极限参数
注：针对静电敏感器件，操作时请注意ESD防护措施。
 电气参数
 功能描述
 正常工作模式
当负载灯泡串接在 OUT 和地之间时，如图所示，电源 VM 对 VDD 电容充电，当 VDD 电容电压达到门限电压
5.3V 时，大约经过430ms 之后，内置功率管开启，负载灯泡点亮。大约再经过430ms 之后功率管关断，负
载灯泡熄灭，灯泡开启和关断的频率约为 1.15Hz ， 占空比大约为 50%。
 峰值电流阈值功能
当U8505F检测到峰值电流阈值达到 0.8V 时，U8505F进入保护状态，防止电流太大损坏闪光控制器系统以及供
电线路，起到保护作用。
 过温保护
当短路或者负载过大时，芯片内部温度上升。当芯片内部结温升高至 140℃ 时，内部保护。如果下个周期温度
降到 120℃ 以下，内部保护关断，否则仍关断。
符号 参数描述 数值 单位
Drain 功率输入电压 65 V
VM 电源输入电压 65 V
VDD VDD电容电压 5.3 V
Vesd ESD 电压 2000 V
Tj 工作结温 (内部保护) 140 ℃
Tstg 存储温度 -40— 150 ℃
符号 参数 测试条件 最小 典型 最大 单位
Drain 功率输入电压 - — — 60 V
VM 电源输入电压 - 9 — 60 V
VDDh VDD 与 OUT 之间电压峰值 VIN=12V — 5.3 — V
VDDl VDD 与 OUT 之间电压谷值 VIN=12V — 4.3 — V
Focs 闪烁频率 VIN=12V — 1.15 — Hz
VIPK 峰值电流阈值 VIN=12V — 0.8 — V
Tjshe 过热保护温度 — 140 — ℃
Tjrs 过热保护恢复 — 120 — ℃
U8505F DATA SHEET
www.uni-semic.com 0575-85087896
4
 典型应用电路
二线电路（可驱动白炽灯）
三线电路（可驱动白炽灯/LED）
注： 1、典型应用电路及参数供参考，实际应用电路参数请在实测基础上设定，量产请和原厂沟通，其他不明请于我司
工程师沟通联系。
U8505F DATA SHEET
www.uni-semic.com 0575-85087896
5
 封装尺寸
ESOP8 (EXPOSED PAD)封装信息
NOTE:
1.CONTROL DIMENSION IS IN INCHES. DIMENSION IN BRACKET
IS IN MILLIMETERS.
2.PACKAGE LENGTH DOES NOT INCLUDE MOLD FLASH,
PROTRUSIONS OR GATE BURRS.
3.PACKAGE WIDTH DOES NOT INCLUDE INTERLEAD FLASH OR
PROTRUSIONS.
4.LEAD COPLANARITY (BOTTOM OF LEADS AFTER FORMING) SHALL BE
0.004" INCHES MAX.
5.DRAWING CONFORMS TO JEDEC MS-012, VARIATION BA.